
年末年始[2016-2017]の製品発送についてのご案内

初冬の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は
当社の製品をご愛顧いただきまして、厚く御礼申し上げます。

さて、当社の年末年始の営業日および出荷日につきまして、下記の
通りに実施させていただきますので宜しくお願い申し上げます。

年内に製品の発送を希望される方は、ご注文が 12 月 27 日（火）
15：00 までに当社に到着するようにご投函、もしくは FAX を頂
けますようお願いいたします。
　※なお、12 月 27 日（火）15：00 過ぎに当社に到着したご注文は、配送会社
　　の都合上、来年 1 月 5 日（木）以降に順次出荷となります。

2016 年も残り少なくなってまいりました。時節柄、ご多忙のこと
と存じますが、くれぐれもご自愛ください。

2016 年 12 月吉日
オリヴィス株式会社

記

年内出荷の受付 12月27日（火）15：00到着分まで

年内最終営業日 12月28日（水）18：00終了

 　　休業 12月29日（木）～1月3日（火）

年始営業開始日 2017年1月4日（水）より通常営業

以上


